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تقدیر مدیر کل بنیاد شهید استان 

سمنان 
از شهردار شاهرود در راستای ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت
به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان 
از شاهرود :مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان سمنان با مهندس احمدی شهردار و برخی از 

مدیران شهرداری شاهرود دیدار و گفتگو کرد.
حسین شکرویان مدیر کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان در این دیدار اقدامات شهردار 
شاهرود در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را 

دانست. ارزشمند  بسیار 
وی از حمایت های مهندس احمدی به جهت 
برگزاری اجلاسیه و یادواره های شهدا، نصب المان و 
تمثال شهدا در خیابان های شهر تقدیر و تشکر کرد.
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
یادآور شد: در مراسمی که سال گذشته برای تقدیر 
از فعالان ترویج فرهنگ و شهادت با حضور استاندار 
سمنان برگزار شد از شهرداری شاهرود نیز در این 

عرصه تقدیر و تشکر ویژه انجام گرفت.

نصب 17 هزار فقره  انشعاب آب 
و فاضلاب توسط آبفای استان 

اصفهان  
با هدف خدمت رسانی و ارتقا توسعه پایدار، در 6 
ماهه نخست سال جاری، 17 هزار فقره انشعاب آب و 

فاضلاب در سطح استان اصفهان نصب شد.
اینکه  بیان  با  آبفای استان اصفهان  مدیرعامل 
رشد جمعیت و توسعه ی شهرها و روستاها نیاز 
به نصب و واگذاری انشعابات آب و فاضلاب را به 
وجود می آورد، گفت: در 6 ماه گذشته، بیش از 10 
هزار فقره انشعاب آب و حدود 7 هزار فقره انشعاب 

استان نصب شده است.  فاضلاب در سطح 
حسین اکبریان با بیان اینکه 102 شهر و 968 
روستا تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان قرار دارد، گفت: تعداد کل انشعابات 
آب نصب شده در استان بیش از  1 میلیون و 480 
هزار فقره است و  99.6 درصد جمعیت شهری و 
روستایی استان اصفهان تحت پوشش خدمات آب 
قرار دارند که نسبت به کل کشور 3.06 درصد بالاتر 

است. 
مدیرعامل و رییس هیات مدیره آبفای استان 
اصفهان تعداد کل انشعابات نصب شده فاضلاب 
شهری و روستایی را حدود 755 هزار فقره عنوان 
کرد و افزود: انشعابات نصب شده در استان اصفهان 
9 درصد کل کشور را شامل می شود، همچنین 
42 شهر در استان اصفهان دارای انشعاب فاضلاب 
هستند که 12 درصد کل کشور را شامل می شود 
و 5 روستای استان نیز دارای تاسیسات فاضلاب 

. هستند

اخبار

مشهد -  مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از 
اصلاح و بهینه سازی رایگان 4000 واحد موتورخانه 
مراکز آموزشی در این استان با هدف کاهش مصرف گاز 

مشترکین خبر داد.
حسن افتخاری اظهار کرد: در این طرح، بهسازی 
موتورخانه واحدهای تجاری، مسکونی، اداری و مراکز 
آموزشی و گردشگری از محل منابع داخلی شرکت گاز 
به صورت رایگان انجام می شود. لذا از ابتدای آغاز طرح 
در دی ماه 1399 تا پایان شهریورماه امسال، 4000 
واحد موتورخانه مراکز آموزشی شامل مدارس، دانشگاه 
و مؤسسات علمی و ... با هزینه ای بالغ بر 197 میلیارد 

ریال در خراسان رضوی بهینه سازی شد.
وی با بیان این که در این طرح 3 اقدام مهم شامل 
عایق کاری، سرویس و تنظیم مشعل و نصب ضد رسوب 
با هزینه شرکت گاز به صورت رایگان انجام می شود، 
افزود: عایق کاری لوله ها و دیگ باعث جلوگیری از اتلاف 

حرارت از مدار گرمایش و پایانه های حرارتی شده و 
سرویس و تنظیم مشعل هم علاوه بر افزایش راندمان 
حرارتی باعث کاهش آلاینده ها و گازهای گلخانه ای 
می شود و افزایش راندمان احتراقی موتورخانه ها و 
کاهش مصرف گاز از اهداف نهایی اجرای این طرح است.

افتخاری ادامه داد: مدارس، دانشگاه ها و مؤسسات علمی 
می توانند برای استفاده از مزایای این طرح به سایت 
شرکت ملی گاز ایران به نشانی www.nigc.ir مراجعه 
و با انتخاب گزینه طرح بهینه سازی مصرف انرژی نسبت 
به ثبت درخواست خود اقدام کنند. اجرای این طرح 
همگام با سیاست های وزارت نفت مبتنی بر کاهش 

مصرف گاز است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، موتورخانه 

قلب مصرف کننده انرژی گاز است به همین دلیل 
بهینه سازی مصرف در آن می تواند در مدیریت مصرف 
به ویژه در روزهای خیلی سرد کمک بزرگی به پایداری 

جریان گاز داشته باشد. 
وی افزود: تجربه سال های گذشته نشان داده است که 
اصلاح و بهینه سازی مصرف گاز در هر موتورخانه بین 
17 تا 24 درصد کاهش مصرف گاز را به دنبال خواهد 

داشت.
 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان 
رضوی، افتخاری گفت: کاهش مصرف گاز در بخش 
خانگی و عمومی می تواند زمینه ساز گازرسانی بیشتر به 
بخش های مولد و تولیدی استان با هدف کمک به رشد 

و رونق تولید باشد.

7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 
بهینه سازی ۴۰۰۰ واحد موتورخانه مراکز آموزشی در خراسان رضوی 

بوشهر - رئیس پلیس استان بوشهر از کشف یک هزار 
و300میلیارد تومان کالای قاچاق دراستان درنیمه 
نخست امسال خبر دادوگفت:این میزان کشفیات پلیس 
امنیت اقتصادی استان بوشهرنسبت به مدت مشابه سال 

قبل40درصد افزایش یافته است.
سردارحیدرسوسنی درگفت وگو با خبرنگاران در بوشهر با 
تبریک هفته نیروی انتظامی شعار امسال را پلیس هوشمند 
مردم قانونمنددانست واظهارکرد:درهفته نیروی انتظامی 
دراستان بوشهر300برنامه متنوع درحوزه های مختلف 

تدوین شده است.
وی سرکشی ازخانواده معظم شهدا و ایثارگران انتظامی 
استان را ازجمله این برنامه ها دانست وگفت:درهفته نیروی 
انتظامی برنامه های مختلف دیگرازجمله طرح ترخیص 
وسایل نقلیه توقیفی درپارکینگ های استان بوشهر 

دردستور کارقراردارد.

رئیس پلیس استان بوشهردرادامه از برقرار امنیت پایدار 
دراستان خبرداد وبیان کرد:بر اساس آمار مرکز فرماندهی 
و کنترل فراجا  در سرقت ها استان بوشهر بیست هشتم و 

در جرایم شرارت سی و چهارم است.
سوسنی جایگاه استان بوشهر در جرایم نزاع و درگیری 
را بیست و هشتم اعلام وخاطرنشان کرد:از 100درصد 
نزاع دراستان بوشهر 99.5 درصد آن فردی و نیم درصد 

دسته جمعی اعلام شده است.
وی، استان بوشهررا ازلحاظ امنیت جزیره ثبات دانست و 
بیان کرد: از 26 حادثه قتل در نیمه نخست امسال در 
استان بوشهر 25 قتل آن به روش علمی تشخیص جرایم 
کشف شده واستان بوشهر رتبه نخست درکشف قتل ها 

کسب کرده است.
فرمانده انتظامی استان بوشهر مقابله با تخلفات اقتصادی 
ازجمله کالای قاچاق را ازمأموریت های مهم این مجموعه 
دانست وبااشاره به فعالیت پلیس امنیت اقتصادی در کشف 
تخلفات اقتصادی خاطرنشان کرد:امسال بیشترین کشف 
پلیس امنیت اقتصادی درحوزه کالای قاچاق در استان 

بوشهر ثبت شده است.
سوسنی بابیان اینکه سامانه تلفنی197پل ارتباطی مردم 
در نظارت عملکرد پلیس است گفت:بررسی های سامانه 
197 نشان می دهدتعداد شکایت مردم از پلیس استان 
بوشهر درنیمه نخست امسال 54 درصدنسبت به مدت 
مشابه سال قبل کمترشده واین درحالی است که میزان 
تقدیر ازپلیس12درصد افزایش یافته ونشان می دهدنیروی 

انتظامی خدمتگزار مردم است.

کشف و ضبط محموله قاچاق به ارزش 1300میلیارد در بندر بوشهر

 به منظور اشتغال زایی و تأمین گاز واحدهای تولیدی، 
 CGS/TBS صنعتی و مسکونی جدید ظرفیت ایستگاه 

شهرستان کوهپایه اصفهان 500 درصد افزایش یافت.
اصفهان محسن رضایی _ ابوالقاسم عسکری مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت: به منظور بهبود 
و افزایش کارایی و پایداری تأسیسات و خطوط لوله 
گازرسانی، کاهش احتمال افت فشار در فصول سرد 
سال ظرفیت ایستگاه CGS/TBS شهرستان کوهپایه 
از 10 هزار مترمکعب به 50 هزار مترمکعب افزایش 

یافت
عسکری افزود: این اقدام به منظور تأمین گاز بیش از 
5 هزار مشترک خانگی، واحدهای تولیدی و صنعتی و 
همچنین بهبود بهره وری در توزیع گاز طبیعی صورت 
پذیرفته است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با 
اشاره به توزیع سالانه حدود 22 میلیارد مترمکعب گاز 
طبیعی در سطح استان و بهره مندی 99 درصد جمعیت 
استان اصفهان از نعمت گاز طبیعی، خاطرنشان کرد: 
تمام رسالت و تلاش کارکنان این شرکت بهره مندی 
100 درصدی جمعیت استان در بخش های خانگی، 

صنعتی و عمومی است
برگزاری 194 مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز 

اصفهان استان 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در راستای 
مسئولیت های اجتماعی 194 مورد ملاقات مردمی در 
شرکت گاز استان اصفهان طی 6ماهه نخست سال 

1403 برگزار شد.
ابوالقاسم عسکری هدف از دیدار چهره به چهره با مردم 
را، شنیدن و بررسی موضوعات مرتبط با گازرسانی و 
تأمین ایمن و مستمر این انرژی پاک و اقدام فوری 
برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای مدیریت 
مؤثر، کارآمد و جهادی، ارتقای رضایتمندی مراجعین 
عنوان کرد و گفت: در همین راستا در 6ماهه نخست 
سال 1403 تعداد 194 مورد ملاقات مردمی صورت 

است. پذیرفته 
وی گفت: یکی از راهبردهای محوری شرکت گاز 
استان اصفهان ، سرآمدی در عملیات، ارتقای بهره وری 
پاسخگویی  و مشترکین،  رضایت مندی همکاران  و 
سریع و شفاف به درخواست های مردم،اجرای صحیح 
اصول تکریم ارباب رجوع و حمایت از ارزش های والای 
انسانی است. عسکری، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت 
افزایش ارتباط و تعامل با مردم جهت پیگیری و رفع 
مشکلات و درخواست های آنها، از آشنایی بیشتر 
با نیازها و مطالبات مراجعین محترم و مرتفع شدن 
دیدارهای  مزیت  به عنوان مهم ترین  آنان  مشکلات 

برد. نام  چهره به چهره 
 عسکری افزود: در همین راستا باهدف تکریم مردم 
و شرکت در پویش نذر خدمت همچنین به مناسبت 
هفته دولت این شرکت نسبت به برگزاری موکب 
خدمت جهت پاسخگویی به درخواست های مردمی 

اقدام کرده است.

افزایش ۵00 درصدی ظرفیت ایستگاه CGS/TBS گاز شهرستان کوهپایه 
اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003076 مورخه 1403/06/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1400114412007000041 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوبکر خوجم لی به شناسنامه شماره  87  کد 
ملی 6249596739  صادره فرزند  شیخ نظر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 7/ 14672 مترمربع از باقیمانده پلاک 799 فرعی از شماره 339 فرعی 
از 7-اصلی ) شماره پلاک ثبتی فعلی 339/ 7- اصلی(   واقع در جاده آزادشهر به 
گنبدکاووس-  بعد از نگین شهر-نرسیده به سه راهی خط نو )سمت شرق جاده(  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مشاعی آقای فیروز انارکی فرزند محمد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10762  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002913 مورخه 1403/06/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1402114412007000569 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد منصوری رضی به شناسنامه شماره  
1565  کد ملی 6249767975  صادره آزادشهر فرزند  نجفعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 5/ 178 مترمربع  پلاک 
شماره 14 فرعی از 9-اصلی  واقع در جاده آزادشهر- خیابان شهید بهشتی - شهرک 
کلاهدوز- پاسدار 13 بعد از چهارراه دوم نرسیده به جاده تیلان  بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
مرحوم عبدالرضا سعیدی رامیانی فرزند نعمت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10766  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003072 مورخه 1403/06/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000222 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمد خانی به شناسنامه شماره  18313  
کد ملی 2030182532  صادره فرزند  عبدالحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی )باغ( که در آن خانه باغ نیز احداث شده است به مساحت 1336 مترمربع از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی  واقع در اراضی زراعی روستای سوسرا- )جاده نوده حاجیلر 
به سوسرا(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی زارع صاحب نسق مرحوم میزرا سوسرائی فرزند مرحوم 
بهرام  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10770  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001786 مورخه 1403/03/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000961 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوزل هلاکوئی فرزند  سوئین 
به شماره شناسنامه 186 و کد ملی 2031088491 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 90/ 70  مترمربع جدا شده از پلاک 14419 فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سعدی شمالی کوچه قابوس  بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بیرام بی بی خاکپور داشلی برون به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10772  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربي 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1-برابر آراي شماره 140360313013000748 و 140360313013000749 
و 140360313013000750 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه در 
پرونده هاي 37 و 38 و 1403/39 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانمها عایشه 
ترابي قلعه لري و فریده و زینب شهرت هر دو مصطفي زاده بشماره شناسنامه هاي 70 و 
5037 و 5036 بترتیب به نسبتهاي 2 دانگ و یک دانگ و سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 285/65 متر مربع قسمتي از پلاک 632 فرعي از یک 
اصلي واقع در حوزه ثبتي اشنویه بخش 12 ارومیه خریداري از مالک رسمي آقاي حسین 

اشنوئي محمود زاده محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 140360313013000751 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک اشنویه در پرونده 1403/36 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زینب 
مصطفي زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 5036 صادره از اشنویه در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 99/2 متر مربع قسمتي از پلاک 623 فرعي از یک اصلي واقع 
در حوزه ثبتي اشنویه بخش 12 ارومیه خریداري از مالک رسمي آقاي حسین اشنوئي 

محمود زاده محرز گردیده است . 
3- برابر راي شماره 140360313013000747 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک اشنویه در پرونده 1403/6 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زرین 
مصطفي زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 132 صادره از اشنویه در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 235/20 متر مربع قسمتي از پلاک 718 فرعي از یک اصلي 
واقع در حوزه ثبتي اشنویه بخش 12 ارومیه خریداري از مالک رسمي آقایان عارف و 

سعدي هر دو قاضي زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1790261

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یک شنبه مورخه  1403/7/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دو شنبه مورخه  1403/7/16

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اقبال بیگی به شماره ملی 3254406397 به 
ولایت امیرحسین بیگی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 225 مترمربع به 
شماره 11103 فرعی از 172 اصلی واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج که برابر سند قطعی 16400 مورخ 
1397/05/20 دفترخانه 28 شهریار از طرف خانم فاطمه 
زمانی به امیرحسین بیگی منتقل شده و سند تکبرگی به 
شماره چاپی930297ذیل صفحه 65 دفتر 145 املاک به نام 
فاطمه زمانی  که ظهر سند نقل و انتقال مذکور درج گردیده 
و مالک اقدام به صدور سند جدید به نام خود ننموده مفقود 
شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است .لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روزاعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند ارائه 
نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.
1801573/شناسه آگهی

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف محمدابراهیم بحیرایی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی ارجنلی به شناسه ملی 
10700006157 و به شماره ثبت 49 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/6/20 که طی نامه 
شماره  205/25/300/76 -1403/7/8 اداره تعاون روستائی به این 
اداره واصل گردیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد صادق 
صوفی زاده با کد ملی 4869105241به سمت رییس هیئت مدیره ،آقای 
منصور بسطام زاده با کدملی4869603594 به سمت نایب رییس هیئت 
مدیره و آقای ابراهیم ارجن نیا با کد ملی4869517868 به سمت منشی 
هیات مدیره تا مورخه 1405.09.05 انتصاب شدند. تبصره:در غیاب رییس 
هیات مدیره وظایف به عهده نایب رییس هیئت مدیره خواهد بود. آقای 
محمدیاسین اشوری با کدملی4860017900 به سمت مدیرعامل شرکت 
تا مورخه 1405.09.05 انتخاب گردید . طبق ماده 50اساسنامه کلیه چک 
ها،قراردادها،اسناد و اوراقی که ایجاد تعهد برای شرکت نماید ویاتمام یا 
قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد به استثناءمواردی که هیات مدیره به 
منظور امور جاری شرکت ترتیب خاصی داده باشد،پس از تصویب هیات 
مدیره به امضاء مدیر عامل صادر خواهد شد مگرمراسلات هیات مدیره که 

با امضاء رییس هیات مدیره صورت خواهد گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کلاله )1801965(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010002130 مورخ 1403/3/27 
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم محسن عامریان فرزند محمد 
حسن بشماره شناسنامه 0  و کدملی 4580123001 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 151/07 مترمربع قسمتی از پلاک 
939 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از محمد 

حسن عامریان احد از ورثه موسی عامریان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 1788864
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1403/7/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1403/7/16
حمیدر ضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو لوگان مدل 1392 به شماره 
پلاک ایران 57 - 568 و 29 به شماره موتور W149336 به شماره شاسی 

NAPLSRALDD1209613 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس  مدل 1402 به شماره 
پلاک ایران 55 - 152 و 65 به شماره موتور 125K0215818 به شماره شاسی 

NAANA15E1PK106753 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو وانت دوکابین کی ام سی مدل 1403 به شماره پلاک ایران 
60 - 396 ص 42 به شماره موتور N20TG*D7PBS00830* به شماره شاسی 

NAKPM8626RB101065 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت نیسان مدل 1387 به شماره پلاک ایران 
16 - 466 ص 19 به شماره موتور 432881 به شماره شاسی K145069 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم بهران مدل 1390 به 
شماره پلاک ایران 612 - 91572 به شماره موتور 12175918 به شماره شاسی 

NB3 *** 125B9081717 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

مجوز حمل سلاح شکاری دولول کنار هم ساچمه زنی کالیبر12 مدل کوسه 
ساخت ایران شماره سریال 2876852 شماره سلاح 022111566 تاریخ اعتبار 
1401/08/04 الی 1406/06/08 به نام بهزاد قاسم آبادی فرزند سهراب کدملی 

2210096960 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006083 مورخه 1403/06/27 موضوع 
کلاسه 1403114412004000132 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی رئیسی زاده فرزند 
ابراهیم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 39/ 139 
مترمربع جدا شده از پلاک 61382  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک 
بهارستان خیابان ارکیده شرقی کوچه مینا 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10944  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007107 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000095 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت عظیم آبادی فرزند 
بیوک در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 101  مترمربع 
جدا شده از پلاک 34318  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک اندیشه لاله 
4 کوچه اول  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10948  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004390 مورخه 1403/05/14 موضوع 
کلاسه 1402114412004000955 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زلیخا شیرمحمدلی فرزند 
قول نیاز به شماره شناسنامه 12956 و کد ملی 2030129143 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10/ 16842  مترمربع جدا شده از پلاک 2542  
فرعی از 33- اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه عوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رجب دردی و انا دردی و امان دردی بازیار تخته 
بادوام و تاج قلی عاطفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10951  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001898/ 1403  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عیسی پورپنجه که فرزند 
ملنگ  بشماره شناسنامه  230  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) مسکونی و تجاری( به مساحت 217 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 199-اصلی  
واقع در بخش نه شهرستان کلاله خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان 
عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10963
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/07/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه  1403/08/02
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

گزارش


